

**Dodávateľ :**

MM WOOD s.r.o.

Štefana Majora 1479  
92522 Veľké Úľany  
SLOVENSKO  
IČO: 36250007

DIČ: 2020192020

IČ DPH: SK2020192020

IBAN 1: SK33 0900 0000 0051 4173 6997 SWIFT: GIBASKBX  
IBAN 2: SK53 0200 0000 0038 5365 1853 SWIFT: SUBASKBX  
IBAN 3:

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**Obec Veľké Úľany  
Hlavná č.578  
925 22 Veľké Úľany  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 306282

DIČ: 2021006768

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

1020190042

**Poštová adresa:**Obec Veľké Úľany  
Hlavná č.578  
925 22 Veľké Úľany

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA ě.  
Príjemníposkytnutie alebo použítel'právy úkonfinný úkon majetkové povahy  
finančná operácia a jej časť je - nie je v súlade s  
al'rozpočtom na príslušný rozpočtový rok  
bi zmluvami  
VYJADRENIE:  
je - nie je možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať  
je - nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa fin. operácia  
účtoho jej časť už vykonala  
je - nie je možné v nej pokračovať

Meno a priezvisko zamestnanca zodpovedu .....podpis  
Štatutár: Ing. František Gúgh, DBA .....podpis  
Zodp. osoba: Marta Križanová .....podpis

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
06.06.2019	06.06.2019	27.06.2019
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Dobierka</b>		
Objednávka číslo :		
Dodací list číslo :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturuje Vám za: Opravu strešneho plášta kupaliska**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
0	000375	Geotextília 300gr	20	100,00	m2	0,89	89,00	
1	000554	Fatrafol 1,5mm	20	60,00	m2	6,18	370,80	
2	001886	Okap vyplnil	20	24,00	ks	8,33	199,92	
3	000000105	Nattkacia hmoždenka 6x60	20	300,00	ks	0,04	12,00	
4	000000186	Pz žlab 33	20	20,00	m	2,83	56,60	
5	000004	Pz čelo 33	20	2,00	ks	0,36	0,72	
6	000000188	Pz hak 33/550	20	23,00	ks	1,46	33,58	
7	000010	Pz kotlík 33/100	20	2,00	ks	2,42	4,84	
8	000012	Pz koleno 100	20	6,00	ks	1,83	10,98	
9	000002	Pz zvod 100	20	8,00	m	2,88	23,04	
10	000014	Pz objímka 100/200	20	4,00	ks	1,21	4,84	
11	000123	Silikon Neutral TEKADOM 300ml	20	1,00	ks	3,48	3,48	
12	001898	Demontáž krytiny	20	50,00	m2	2,70	135,00	
13	001911	Pokládka HIF , kotvenie a zvráanie plochy vodorovne	20	50,00	m2	5,00	250,00	
14	001909	Montáž kotviacich plechov	20	48,00	m	1,50	72,00	
15	001906	Montáž odkvapových systémov	20	28,00	m	5,00	140,00	
16		Doprava	20	1,00	ks	15,00	15,00	

Základ pre DPH 20 % : 1 421,80

DPH 20 % : 284,36

Celková suma s DPH 1 706,16

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 706,16

OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY	
Došlo: 11-06-2019	
Číslo zápisu:	Číslo spisu: 0401
Prílohy:	Vyhotuje: